
Протокол рассмотрения единственной заявки 
№ 2 от 13.02.2017 г.

13 февраля 2017 г. г. Приозерск

1. Наименование и способ размещения заказа:
Открытый конкурс на право заключения соглашения о предоставлении субсидии 
социально ориентированной некоммерческой организации; 
способ размещения заказа - открытый конкурс

2. Заказчик
Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области.

3. Предмет конкурса:
Право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной 
некоммерческой организации.

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте 
муниципального образования Приозерский муниципальный район \улу\у.рпо2ег$к.1епоЫ.ги 
в разделе «Муниципальный заказ» 30.12.2016 г. и опубликован в еженедельной 
информационной газете Приозерского района «Приозерские ведомости» 
№1(324) 5 01.2017 г.

5. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе было проведено 
10 февраля 2017 года в 11 час. 30 мин. по адресу: г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10, 
конференц-зал (протокол № 1 от 10.02.2017 размещен на сайте \\^у\у.рпо2егзк.1епоЫ.ги в 
разделе «Муниципальный заказ»).

6. Сведения о комиссии
Состав комиссии утвержден постановлением администрации № 92 от 25.01.2016 г.
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на 

участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Парадовская А.С.

Зам. председателя комиссии: 
Петрюк О.Г.

Члены комиссии:

Баранова О.А.

Цветкова Е.Н.

начальник отдела организационной
работы;

-  начальник отдела учета и выплат;

-  главный специалист
организационной работы;

отдела

-  заместитель председателя комитета 
финансов;

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).

7. Процедура рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе 
проведена 13.02.2017 по адресу: 188760, Ленинградская область, Приозерский район, г. 
Приозерск, ул. Ленина, д. 10, конференц-зал.



8. Решение комиссии.
Единая комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в открытом конкурсе 

на соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и 
приняла следующие решения:

№ Наименование Сведения о решении членов комиссии
заявки участника Ф.И.О. члена Решение Обоснование принятого

комиссии соответствует не
соответствует

решения

1 Общественная Парадовская А.С. соответствует - Заявка соответствует
организация Петрюк О.Г. соответствует - требованиям и
ветеранов Баранова О.А. соответствует - условиям,
(пенсионеров) 
войны, труда, 
Вооруженных Сил и 
правоохранительных 
органов
муниципального
образования
Приозерский
муниципальный
район
Ленинградской
области
(ИНН 4712127300 
КПП 471201001)

Цветкова Е.Н. соответствует установленным
конкурсной
документацией

В соответствии с пунктом 10.3 конкурсной документации соглашение о предоставлении 
субсидии социально ориентированной некоммерческой организации заключается с 
единственным исполнителем Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 
в разделе «Муниципальный заказ» «Конкурсы» в день подведения итогов конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов 
настоящего конкурса.

Г лава администрации 
(13.012017 г.)


